

Pihkapuiston toimintakeskus Mikkeli





Pihkapuiston toimintakeskus

**Pihkapuiston toimintakeskuksessa
tarjoamme päivätoimintaa
kehitysvammaisille henkilöille.**

Mikkelin Lehmuskylässä sijaitsevan
Pihkapuiston toimintakeskuksen toiminta
perustuu vammaisten henkilöiden
Osallisuutta ja työllistymistä edistävän
toiminnan laatukriteereihin (KVANK).



Monipuolista päivätoimintaa

Monipuolisen ja virikkeellisen päivätoimintamme tavoitteena on tukea ja vahvistaa asiakkaan omatoimisuutta arkielämän toiminnoissa sekä edistää sosiaalista vuorovaikutusta ja osallisuutta yhteiskunnassa.



***Pihkapuisto
on ihana paikka.***

***Täällä on hyvää toimintaa
ja tekemistä.***

Toiminnan yksilöllisyys

Toimintamme keskeisiä arvoja ovat asiakkaan itsemääräämisoikeus ja osallisuus. Tavoitteena on saada asiakkaan kyvyt, taidot ja osaaminen käyttöön.

Asiakkaan yksilöllistä päivätoimintaa tukee henkilökohtainen suunnitelma, johon kirjataan omat toiveet ja tavoitteet sekä laaditaan polku niiden saavuttamiseksi. Suunnitelmaa tukee asiakkaalle tehtävä toimintakyvyn kartoitus, joka auttaa selvittämään ja tuomaan esille asiakkaan vahvuuksia. Yksilöllinen päivästrukturi ja viikko-ohjelma tukevat asiakkaan arkea ja elämänhallintaa. Yksilöllisten kommunikaatiomenetelmien käyttäminen mahdollistaa asiakkaan omien ajatusten ja toiveiden toteutumisen.

Osaava tiimi toteuttaa laadukasta päivätoimintaa

Pihkapuiston toimintakeskuksen työntekijöiden iloisuus, luovuus ja sitoutuneisuus mahdollistavat innostavan ja uutta kehittävän työilmapiirin. Suunnittelemme, arvioimme ja kehitämme toimintaa yhdessä asiakkaiden ja heidän läheistensä kanssa.

Savas-Säätiö sr (Savas)

on valtakunnallisesti merkittävä erityistä tukea tarvitsevien henkilöiden asumisen ja päiväaikaisen toiminnan osaaja, tuottaja ja palvelujen kehittäjä.

Tuemme asiakasta täysivaltaiseen ja arvokkaaseen elämään yksilöllisten tarpeiden ja mahdollisuuksien pohjalta. Palvelutoiminnallemme on myönnetty Sosiaali- ja terveyspalvelujen laatuohjelmaan (SHQS) perustuva laaduntunnustus.

Tervetuloa asiakkaaksemme!

Meille on tärkeää, että jokainen asiakas haluaa itse osallistua toimintaamme. Asiakkaalle nimetty omaohjaaja tutustuttaa taloon ja toimintaan.

Tiedustele vapaista paikoista, käytännön järjestelyistä ja maksuista yksikön johtajalta.

Pihkapuiston toimintakeskus

Oksakuja 2, 50120 MIKKELI

puh. 044 430 6389

yksikön johtaja

puh. 044 430 6388



savas.fi

